Общество с ограниченной ответственностью «Бурмистр.ру»
ПРИКАЗ № ____
г. Москва							         	      	       «25» июня 2021г.
О переводе на дистанционный режим работы
В связи с угрозой распространения в городе Москве новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и во исполнение Указов Мэра Москвы от 25 июня 2021г. № 38-УМ, от 08 июня 2020г. № 68-УМ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить режим дистанционной работы для следующих работников:
1) Скворцов Николай Викторович (Заместитель генерального директора),
2) Кочеткова Анастасия Сергеевна (Директор по маркетингу),
3) Кочетков Юрий Владимирович (Генеральный директор).
2. Режим дистанционной работы устанавливается на период с 28.06.2021 по 31.08.2021.
3. Заключить с работниками дополнительные соглашения к трудовым договорам о переводе на дистанционный режим работы на указанный в настоящем приказе период.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Генеральный директор ООО «Бурмистр»				       Ю.В. Кочетков

С приказом ознакомлен:

С приказом ознакомлена:

	___________________ Скворцов Н.В
	___________________ Кочеткова А.С.

	«___» __________ 2021г.
	«___» __________ 2021г.

С приказом ознакомлен:

_______________ Кочетков Ю.В.
«__» ___________ 2021г.